
22/01/2017

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.3 M 4068 PAZ FERRANDO, CHRISTIAN ESP 8 Lynze Parla 06/11/2016 MADRID 221

 08.7 M 1936 NEBREDA BOTO, YAGO ESP 8 Pozuelo Madrid Mapoma 02/04/2016 MADRID 364

 08.9 M 3433 DE PAZ RIVAS, DARIO ESP 9 Pozuelo Madrid Mapoma 11/12/2016 COLMENAR VIEJO 371

 09.2 M 8752 MORENO MARTIN, HECTOR ESP 8 Track Cross Road Team 26/11/2016 MADRID 503

 09.6 M 8822 RODRIGUEZ GALLEGO, DANIEL ESP 9 CAP Alcobendas 20/11/2016 MADRID 329

 09.7 M 1979 MARTIN LORENZO, ALBERTO ESP 8 Pozuelo Madrid Mapoma 02/04/2016 MADRID 375

 09.8 M 822 TOQUERO DELGADO, IGNACIO ESP 8 CAP Alcobendas 20/11/2016 MADRID 331

 10.0 M 4488 MARTIN RUIZ , JAVIER ESP 8 E.A. Majadahonda 02/04/2016 MADRID 103

 10.6 M 2961 DELGADO ALONSO, HECTOR ESP 9 Rivas 2.06 09/04/2016 MADRID 589

M 7652 ACEBES MARTINEZ, JAVIER ESP 8 Maratonianos Leganes 616

M 7662 BARROSO PEREZ, DIEGO ESP 9 Maratonianos Leganes 617

M 2775 BOTH YAÑEZ, GABRIEL ESP 9 At. Zarzaquemada 578

M 6874 CANO COLAS, MARCOS ESP 8 Maratonianos Leganes 618

M 6157 CARRASCO LOPEZ, RODRIGO ESP 8 Rivas 2.06 591

M 7667 CARRETERO VALENCIA, JESUS ESP 9 Maratonianos Leganes 619

M 266 CASARES FRAILE, ANGEL ESP 8 Maratonianos Leganes 540

M 7722 CASTILLÓN LAZCANO, GABRIEL ESP 8 Rivas 2.06 620

M 10469 CRESPO CARBONE, PABLO ESP 9 Maratonianos Leganes

M 3503 DELGADO DE MINGO, ADRIÁN ESP 8 Pozuelo Madrid Mapoma 372

M 7732 FERNANDEZ DE SOTO SARMIENTO, MAX ESP 9 Rivas 2.06 621

M 8574 FIORI ARROYABE, TOMÁS ESP 8 E.A. Majadahonda 89

M 8588 GARCÍA ANTÓN, JOSÉ MANUEL ESP 9 E.A. Majadahonda 104

M 10471 GARRIDO LAJO, HUGO ESP 8 Maratonianos Leganes

M 7684 GOMEZ ALVAREZ, EDUARDO ESP 9 Maratonianos Leganes 541

M 2956 GOMEZ SAEZ, JORGE ESP 10 Rivas 2.06 137

M 6176 HERNANDEZ TEJEDOR, MARIO ESP 9 Rivas 2.06 592

M 7686 JIMENEZ OLALLA, DANIEL ESP 8 Maratonianos Leganes 542

M 8677 LAMBEA CUESTA, ALEJANDRO ESP 8 Pozuelo Madrid Mapoma 374

M 6270 LUNA MARTINEZ, VICTOR ESP 8 Atletico Aranjuez 584

M 6177 MARTINEZ OLMOS, GUILLERMO ESP 8 Rivas 2.06 593

M 6271 MATEO GONZALEZ, ALEJANDRO ESP 8 Atletico Aranjuez 585

M 7698 MOLINA PEINADO, HUGO ESP 8 Maratonianos Leganes 543

M 10473 MORENO TORRADO, ALBERTO ESP 9 Maratonianos Leganes

M 8643 PLAZA NIEVES, DANIEL ESP 8 Pozuelo Madrid Mapoma 369

M 7707 PONS MORAY, RAUL ESP 9 Maratonianos Leganes 544

M 7871 POVEDANO CHECA, HUGO ESP 9 Rivas 2.06 594

M 6872 RODRIGUEZ LOPEZ, GONZALO ESP 8 Maratonianos Leganes 546

M 7709 RODRIGUEZ PEREZ, JORGE ESP 8 Maratonianos Leganes 545

M 8826 SASTRE MORALES, JAVIER ESP 9 Rivas 2.06 595

M 9429 SOFIO TORO, PABLO ESP 8 Atletico Aranjuez 586

M 7714 VELASCO ROMERO, ALEJANDRO ESP 8 Maratonianos Leganes 547

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.1 M 5923 BARRAYA MONTEJO, MARCOS ESP 4 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 40 855

 08.2 M 3641 HORNILLOS NOCEA, IGNACIO ESP 4 E.A. Majadahonda 11/12/2016 MADRID 225

 08.3 M 7225 DE CACERES CABAÑERO, SERGIO ESP 5 E.A. Majadahonda 06/11/2016 MADRID 217

 08.3 M 8138 PEREZ OROZCO, IVAN ESP 5 Municipal Arganda 06/11/2016 MADRID 449

 08.5 M 7306 ESCUDERO FERNANDEZ, ALONSO ESP 5 E.A. Majadahonda 06/11/2016 MADRID 220 897

 08.7 M 6194 ORTEGO ROSA, SERGIO ESP 4 E.A. Majadahonda 12/03/2016 MADRID 229

 08.8 M 375 WILLCOX LINARES, DANIEL ESP 4 Rivas 2.06 06/11/2016 MADRID 956

 09.0 M 5084 BOTE GONZALEZ, MIGUEL ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 09/04/2016 MADRID 609

 09.0 M 5784 GIRON PALACIOS, JAVIER ESP 5 Municipal Arganda 03/04/2016 MADRID 445

 09.1 M 2939 GASCON SANZ, MIGUEL ESP 5 Rivas 2.06 03/04/2016 MADRID 950

 09.2 M 8759 ARROYO DIAZ, GONZALO ESP 5 CAP Alcobendas 20/11/2016 MADRID 537

 09.2 M 2953 JIMENEZ HERRERO, PEDRO JULIO ESP 4 Rivas 2.06 06/11/2016 MADRID 951

 09.2 M 8101 ROLDAN MOLINA, DAVID ESP 4 Municipal Arganda 06/11/2016 MADRID 437

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores 22 enero

Fecha Inicio Fecha Fin 22/01/2017

50m MASC. PC_BM

60m MASC. PC_IM



22/01/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores 22 enero

Fecha Inicio Fecha Fin 22/01/2017

 09.2 M 3023 SUAREZ CASTREJON, ROBERTO ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 19/11/2016 ALCORCON 617

 09.3 M 5672 BALSEIRO CASTRO, ALVARO ESP 4 Maratonianos Leganes 13/03/2016 MADRID 867

 09.4 M 6738 GONZALEZ FERNANDEZ, VICTOR HUIJUN ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 11/12/2016 COLMENAR VIEJO 612

 09.4 M 8803 MELLADO ALONSO, MANUEL ESP 5 CAP Alcobendas 20/11/2016 MADRID 539

 09.4 M 8649 PATIÑO CONCEICAO, LUIS EDUARDO ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 11/12/2016 COLMENAR VIEJO 613

 09.5 M 5063 DELGADO DE MINGO, JORGE ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 02/04/2016 MADRID 611

 09.6 M 4264 CONDE OLIVEIRA, GABRIEL ESP 4 CAP Alcobendas 20/11/2016 MADRID 536

 09.6 M 5449 SANCHEZ RAMIREZ, MARCOS ESP 5 Track Cross Road Team 26/11/2016 MADRID 837

 09.8 M 5085 SALAN VELASCO, ALVARO ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 02/04/2016 MADRID 616

 10.0 M 8768 DOMINGUEZ TOQUERO, ASIER ESP 5 CAP Alcobendas 20/11/2016 MADRID 534

 10.1 M 9919 PEREZ RAMIREZ, MARCOS ESP 5 Hocquet 06/11/2016 MADRID 921

 10.4 M 7276 CAGIGOS FUSTER, BRUNO ESP 5 E.A. Majadahonda 02/04/2016 MADRID 215

 10.6 M 2957 DELGADO ALONSO, SAMUEL ESP 5 Rivas 2.06 03/04/2016 MADRID 948

 10.7 M 2955 PALACIOS ROS, UNAI ESP 5 Rivas 2.06 03/04/2016 MADRID 954

M 5671 BALSEIRO CASTRO, ALBERTO ESP 4 Maratonianos Leganes 866

M 10103 BARRANCOS DE JUANA, GUILLERMO ESP 4 CAP Alcobendas 542

M 4762 CALDERON MARTINEZ, MANUEL ESP 4 Maratonianos Leganes 875

M 10226 CASTILLEJO MURPHY, DANIEL ESP 4 Atletismo Las Rozas 1085

M 10396 CASTRO MARTIN, ERNESTO ESP 4 Atletismo Las Rozas 1086

M 2774 CUBILLO GOYTRE, ALFONSO ESP 5 CAP Alcobendas 533

M 10230 CUEVAS NOYER, PABLO ADRIAN ESP 4 Atletismo Las Rozas 1088

M 8113 DE OSMA MOLINA, IKER ESP 5 E.A. Majadahonda 219

M 7727 ESCUDERO DEL PALACIO, DIEGO ESP 5 Rivas 2.06 961

M 7678 GARCIA MARTIN, ASIER ESP 5 Maratonianos Leganes 868

M 7880 GARCÍA VILCHES, DANIEL ESP 5 Rivas 2.06 949

M 7918 GONZALEZ ALVAREZ, ADRIAN ESP 5 E.A. Majadahonda 221

M 7735 GORDON MACHUCA, GERMAN ESP 5 Rivas 2.06 959

M 10234 GUTIERREZ FERNANDEZ, MARCOS ESP 4 Atletismo Las Rozas 1090

M 5988 JUSTO GALLEGO, SERGIO ESP 4 Maratonianos Leganes 869

M 5180 LLERA GARCÍA, PABLO ESP 4 Rivas 2.06 952

M 10236 MAHE MAHE, ARTHUR ESP 5 Atletismo Las Rozas 1092

M 7955 MARIN CUADRADO, DAVID ESP 4 E.A. Majadahonda 226

M 7696 MATEO BRAVO , ABRAHAM ESP 5 Maratonianos Leganes 870

M 10474 MORENO TORRADO, JAVIER ESP 5 Maratonianos Leganes

M 10475 MUÑOZ PEREZ, HUGO ESP 5 Maratonianos Leganes

M 5247 NICOLAS DEL ALAMO, ALEJANDRO ESP 5 Rivas 2.06 953

M 3438 PENIN FERNANDEZ, MARIO ESP 4 E.A. Majadahonda 230

M 10477 PEREZ BARRERO, MARIO ESP 5 Maratonianos Leganes

M 10442 REBOLLO ALBA, SANTIAGO ESP 5 E.A. Majadahonda

M 360 RENEDO CUESTA, RAFAEL ESP 5 CAP Alcobendas

M 5123 RUBIO MORENO, DAVID ESP 4 CAP Alcobendas 535

M 7744 SASTRE RUIZ, DAVID ESP 5 Rivas 2.06 960

M 10421 SEBASTIAN DE ERICE DE COMINGES, IÑIGO ESP 4 CAP Alcobendas

M 2949 TABARES DE LA FUENTE, IVAN ESP 4 Rivas 2.06 955

M 7974 ZAHOV LYUBOMIRO, STIVAN ESP 5 E.A. Majadahonda 233

M 10282 ZOUITA GEA, RODRIGO ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.2 - AL M 8762 CABRERA GOYA, PABLO ESP 6 CAP Alcobendas 17/12/2016 GETAFE 462

 09.3 M 6231 HERRERO ARNEDO, ARTURO ESP 6 Atletico Aranjuez 11/06/2016 ARGANDA 848

 09.4 M 4239 BARRAYA MONTEJO, RUBEN ESP 6 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 37

 09.4 M 3154 MORAGAS DA CRUZ, DANIEL ESP 6 Pozuelo Madrid Mapoma 06/11/2016 MADRID 520

 09.5 - AL M 3458 SANCHEZ MORENO, ADRIAN ESP 6 CAP Alcobendas 17/12/2016 GETAFE 460

 09.6 M 6240 SALMERON PLAZA, MARIO ESP 6 Atletico Aranjuez 11/06/2016 ARGANDA 852

 09.7 M 6272 VILLASECA MOYA, ADAHY ESP 6 Atletico Aranjuez 11/06/2016 ARGANDA 853

 09.9 M 8682 GARCIA GARCIA, GABRIEL ESP 6 Pozuelo Madrid Mapoma 17/12/2016 GETAFE 517

 09.9 M 9822 GARCIA-VERDUGO SAINZ, MARCOS ESP 7 At. Zarzaquemada 17/12/2016 GETAFE 833

 10.1 M 4219 GATOO MARCHAN, ENRIQUE ESP 6 CD Gredos San Diego 03/04/2016 MADRID 556

60m MASC. PC_AM



22/01/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores 22 enero

Fecha Inicio Fecha Fin 22/01/2017

 10.1 M 5095 HERRERO GUANTES, JAIME ESP 6 Pozuelo Madrid Mapoma 06/11/2016 MADRID 519

 10.5 M 2003 PICON SANCHEZ, ALFONSO ESP 6 Pozuelo Madrid Mapoma 24/01/2016 POZUELO 524

M 8700 CASTELLANOS MARTIN, GUILLERMO ESP 6 Pozuelo Madrid Mapoma 515

M 7673 CIFUENTES MARTINEZ, HECTOR ESP 7 Maratonianos Leganes 776

M 7675 CIFUENTES MARTINEZ, HUGO ESP 6 Maratonianos Leganes 777

M 7226 COLINA SEBASTIAN, HUGO ESP 6 E.A. Majadahonda 195

M 9846 DELGADO GONZALEZ, ALONSO ESP 6 Maratonianos Leganes 780

M 5158 DOBRA , ARMANDO DANIEL ROU 6 Hocquet 829 1000

M 7733 FERNÁNDEZ ARRIBAS, DANIEL ESP 7 Rivas 2.06 883

M 8773 FERNANDEZ NAUMANN, JAKOBUS ESP 7 CAP Alcobendas 461

M 8695 GALLARDO BODAS, HUGO ESP 6 Pozuelo Madrid Mapoma 516

M 5803 GONZALEZ FERNANDEZ, DANIEL ESP 7 Hocquet 830

M 6232 JIMENEZ CARRERA, UNAI ESP 7 Atletico Aranjuez 849

M 5984 LOPEZ CRUZADO, PABLO ESP 7 Maratonianos Leganes 782

M 5165 MARCOS RODRIGUEZ-ALARCON, RODRIGO ESP 7 Hocquet 831

M 6234 MATEO GONZALEZ, DANIEL ESP 7 Atletico Aranjuez 850

M 9428 PEREZ BASAS, SERGIO ESP 6 Atletico Aranjuez 854

M 6845 SANCHEZ TAPIA, MARIO ESP 7 Atletismo Las Rozas 795

M 7713 SILVA ANDRES, JOSE ESP 6 Maratonianos Leganes 784

M 6669 SOBRON TIMPE, MARCOS ESP 6 E.A. Majadahonda 200

M 2942 TABARES DE LA FUENTE, DIEGO ESP 7 Rivas 2.06 882

M 7227 VARELA RAMIREZ, MIGUEL ESP 6 E.A. Majadahonda 201

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.3 M 7196 CANOREA GOMEZ, DAVID ESP 4 A.D. Marathon 02/04/2016 MADRID 44

 10.4 M 8138 PEREZ OROZCO, IVAN ESP 5 Municipal Arganda 06/11/2016 MADRID 449

 11.1 M 9155 CHAMORRO SANCHEZ, ROBERTO ESP 4 Lynze Parla 15/01/2017 MADRID 379

 11.3 M 2655 JIMENEZ DEL RIO, PABLO ESP 4 A.D. Marathon 20/11/2016 MADRID 58

 11.8 M 3641 HORNILLOS NOCEA, IGNACIO ESP 4 E.A. Majadahonda 11/12/2016 MADRID 225

 11.8 M 8101 ROLDAN MOLINA, DAVID ESP 4 Municipal Arganda 11/12/2016 MADRID 437

 12.4 M 1984 AREVALO GILARRANZ, JORGE ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 17/12/2016 GETAFE 608

 12.5 M 2953 JIMENEZ HERRERO, PEDRO JULIO ESP 4 Rivas 2.06 06/11/2016 MADRID 951

 13.3 M 8126 VASILEV SAKALOV, NIKOLA ESP 5 Municipal Arganda 11/12/2016 MADRID 450

M 8759 ARROYO DIAZ, GONZALO ESP 5 CAP Alcobendas 537

M 5923 BARRAYA MONTEJO, MARCOS ESP 4 A.D. Marathon 40

M 2957 DELGADO ALONSO, SAMUEL ESP 5 Rivas 2.06 948

M 8768 DOMINGUEZ TOQUERO, ASIER ESP 5 CAP Alcobendas 534

M 5449 SANCHEZ RAMIREZ, MARCOS ESP 5 Track Cross Road Team 837

M 3023 SUAREZ CASTREJON, ROBERTO ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 617

M 2949 TABARES DE LA FUENTE, IVAN ESP 4 Rivas 2.06 955

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,73 M 5923 BARRAYA MONTEJO, MARCOS ESP 4 A.D. Marathon 17/12/2016 MADRID 40 473 473

 4,60 M 7274 BALLESTEROS CONCHELLO, JAIME ESP 4 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 39 460 460

 4,37 M 2655 JIMENEZ DEL RIO, PABLO ESP 4 A.D. Marathon 14/01/2017 MADRID 58 416 416

 4,08 M 7196 CANOREA GOMEZ, DAVID ESP 4 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 44 408 408

 3,55 M 1607 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE JAVIER ESP 5 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 69 355 355

 3,49 M 8374 LOPEZ MARCOS, GUILLERMO ESP 5 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 61 349 349

 3,36 M 4727 PEREZ MARTINEZ, GUZMAN ESP 5 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 68 336 336

 3,18 M 7199 ISLA CERISOLA, FERNANDO ESP 5 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 56 318 318

 3,35 M 8759 ARROYO DIAZ, GONZALO ESP 5 CAP Alcobendas 13/11/2016 MADRID 537 335 335

 3,17 M 8768 DOMINGUEZ TOQUERO, ASIER ESP 5 CAP Alcobendas 13/11/2016 MADRID 534 317 317

M 10103 BARRANCOS DE JUANA, GUILLERMO ESP 4 CAP Alcobendas 542

M 4264 CONDE OLIVEIRA, GABRIEL ESP 4 CAP Alcobendas 536 353

M 2774 CUBILLO GOYTRE, ALFONSO ESP 5 CAP Alcobendas 533

M 8803 MELLADO ALONSO, MANUEL ESP 5 CAP Alcobendas 539

M 360 RENEDO CUESTA, RAFAEL ESP 5 CAP Alcobendas

60m vallas (0,84) MASC. PC_IM
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22/01/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores 22 enero

Fecha Inicio Fecha Fin 22/01/2017

M 5123 RUBIO MORENO, DAVID ESP 4 CAP Alcobendas 535

M 10421 SEBASTIAN DE ERICE DE COMINGES, IÑIGO ESP 4 CAP Alcobendas

 3,36 M 9919 PEREZ RAMIREZ, MARCOS ESP 5 Hocquet 04/06/2016 ARGANDA 921 304

 4,28 M 9155 CHAMORRO SANCHEZ, ROBERTO ESP 4 Lynze Parla 11/12/2016 MADRID 379 428 428

 4,38 M 3641 HORNILLOS NOCEA, IGNACIO ESP 4 E.A. Majadahonda 11/12/2016 MADRID 225 438 438

 4,14 M 7306 ESCUDERO FERNANDEZ, ALONSO ESP 5 E.A. Majadahonda 29/05/2016 MORALZARZAL 220

 4,05 M 7225 DE CACERES CABAÑERO, SERGIO ESP 5 E.A. Majadahonda 12/11/2016 MADRID 217 405 405

M 7276 CAGIGOS FUSTER, BRUNO ESP 5 E.A. Majadahonda 215

M 8113 DE OSMA MOLINA, IKER ESP 5 E.A. Majadahonda 219

M 7918 GONZALEZ ALVAREZ, ADRIAN ESP 5 E.A. Majadahonda 221

M 7955 MARIN CUADRADO, DAVID ESP 4 E.A. Majadahonda 226

M 6194 ORTEGO ROSA, SERGIO ESP 4 E.A. Majadahonda 229

M 3438 PENIN FERNANDEZ, MARIO ESP 4 E.A. Majadahonda 230

M 10442 REBOLLO ALBA, SANTIAGO ESP 5 E.A. Majadahonda

M 7974 ZAHOV LYUBOMIRO, STIVAN ESP 5 E.A. Majadahonda 233

M 5671 BALSEIRO CASTRO, ALBERTO ESP 4 Maratonianos Leganes 866

M 5672 BALSEIRO CASTRO, ALVARO ESP 4 Maratonianos Leganes 867

M 4762 CALDERON MARTINEZ, MANUEL ESP 4 Maratonianos Leganes 875

M 7678 GARCIA MARTIN, ASIER ESP 5 Maratonianos Leganes 868

M 5988 JUSTO GALLEGO, SERGIO ESP 4 Maratonianos Leganes 869

M 7696 MATEO BRAVO , ABRAHAM ESP 5 Maratonianos Leganes 870

M 10474 MORENO TORRADO, JAVIER ESP 5 Maratonianos Leganes

M 10475 MUÑOZ PEREZ, HUGO ESP 5 Maratonianos Leganes

M 10477 PEREZ BARRERO, MARIO ESP 5 Maratonianos Leganes

 3,96 M 1984 AREVALO GILARRANZ, JORGE ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 12/11/2016 MADRID 608 393 393

 3,95 M 5084 BOTE GONZALEZ, MIGUEL ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 12/11/2016 MADRID 609 392 392

 3,69 M 5063 DELGADO DE MINGO, JORGE ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 02/04/2016 MADRID 611 359 355

 3,37 M 5085 SALAN VELASCO, ALVARO ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 02/04/2016 MADRID 616 337 310

M 6738 GONZALEZ FERNANDEZ, VICTOR HUIJUN ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 612

M 8649 PATIÑO CONCEICAO, LUIS EDUARDO ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 613

M 3023 SUAREZ CASTREJON, ROBERTO ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 617

M 10282 ZOUITA GEA, RODRIGO ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 4239 BARRAYA MONTEJO, RUBEN ESP 6 A.D. Marathon 37

 2,77 M 9822 GARCIA-VERDUGO SAINZ, MARCOS ESP 7 At. Zarzaquemada 06/02/2016 GETAFE 833

 3,60 M 6231 HERRERO ARNEDO, ARTURO ESP 6 Atletico Aranjuez 26/05/2016 FUENLABRADA 848

 3,45 M 6240 SALMERON PLAZA, MARIO ESP 6 Atletico Aranjuez 26/05/2016 FUENLABRADA 852

 3,43 M 6234 MATEO GONZALEZ, DANIEL ESP 7 Atletico Aranjuez 11/06/2016 ARGANDA 850

 3,34 M 6272 VILLASECA MOYA, ADAHY ESP 6 Atletico Aranjuez 26/05/2016 FUENLABRADA 853

 2,99 M 6229 COBOS HERNANDEZ, VICTOR ESP 6 Atletico Aranjuez 26/05/2016 FUENLABRADA 1005

 2,95 M 6232 JIMENEZ CARRERA, UNAI ESP 7 Atletico Aranjuez 26/05/2016 FUENLABRADA 849

M 9428 PEREZ BASAS, SERGIO ESP 6 Atletico Aranjuez 854

M 6845 SANCHEZ TAPIA, MARIO ESP 7 Atletismo Las Rozas 795

M 8762 CABRERA GOYA, PABLO ESP 6 CAP Alcobendas 462

M 8773 FERNANDEZ NAUMANN, JAKOBUS ESP 7 CAP Alcobendas 461

M 3458 SANCHEZ MORENO, ADRIAN ESP 6 CAP Alcobendas 460

M 7226 COLINA SEBASTIAN, HUGO ESP 6 E.A. Majadahonda 195

M 6669 SOBRON TIMPE, MARCOS ESP 6 E.A. Majadahonda 200

M 7227 VARELA RAMIREZ, MIGUEL ESP 6 E.A. Majadahonda 201

 3,56 M 5803 GONZALEZ FERNANDEZ, DANIEL ESP 7 Hocquet 11/12/2016 COLMENAR VIEJO 830 301

 3,36 M 5158 DOBRA , ARMANDO DANIEL ROU 6 Hocquet 11/12/2016 COLMENAR VIEJO 829 334

 3,19 M 5165 MARCOS RODRIGUEZ-ALARCON, RODRIGO ESP 7 Hocquet 11/12/2016 COLMENAR VIEJO 831

M 7673 CIFUENTES MARTINEZ, HECTOR ESP 7 Maratonianos Leganes 776

M 7675 CIFUENTES MARTINEZ, HUGO ESP 6 Maratonianos Leganes 777

M 9846 DELGADO GONZALEZ, ALONSO ESP 6 Maratonianos Leganes 780

M 5984 LOPEZ CRUZADO, PABLO ESP 7 Maratonianos Leganes 782

M 7713 SILVA ANDRES, JOSE ESP 6 Maratonianos Leganes 784

Longitud MASC. PC_AM

L

O

N

G

I

T

U

D

 

B



22/01/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores 22 enero

Fecha Inicio Fecha Fin 22/01/2017

 3,66 M 3154 MORAGAS DA CRUZ, DANIEL ESP 6 Pozuelo Madrid Mapoma 06/11/2016 MADRID 520 346 346

 3,21 M 5095 HERRERO GUANTES, JAIME ESP 6 Pozuelo Madrid Mapoma 06/11/2016 MADRID 519 301 301

 2,83 M 2003 PICON SANCHEZ, ALFONSO ESP 6 Pozuelo Madrid Mapoma 24/01/2016 POZUELO 524

 2,79 M 8682 GARCIA GARCIA, GABRIEL ESP 6 Pozuelo Madrid Mapoma 17/12/2016 GETAFE 517

M 8700 CASTELLANOS MARTIN, GUILLERMO ESP 6 Pozuelo Madrid Mapoma 515

M 8695 GALLARDO BODAS, HUGO ESP 6 Pozuelo Madrid Mapoma 516

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,12 M 1936 NEBREDA BOTO, YAGO ESP 8 Pozuelo Madrid Mapoma 21/02/2016 POZUELO 364

 5,04 M 822 TOQUERO DELGADO, IGNACIO ESP 8 CAP Alcobendas 30/10/2016 MADRID 331

 4,12 M 3433 DE PAZ RIVAS, DARIO ESP 9 Pozuelo Madrid Mapoma 11/12/2016 COLMENAR VIEJO 371

M 7652 ACEBES MARTINEZ, JAVIER ESP 8 Maratonianos Leganes 616

M 7662 BARROSO PEREZ, DIEGO ESP 9 Maratonianos Leganes 617

M 2775 BOTH YAÑEZ, GABRIEL ESP 9 At. Zarzaquemada 578

M 6874 CANO COLAS, MARCOS ESP 8 Maratonianos Leganes 618

M 7667 CARRETERO VALENCIA, JESUS ESP 9 Maratonianos Leganes 619

M 266 CASARES FRAILE, ANGEL ESP 8 Maratonianos Leganes 540

M 10469 CRESPO CARBONE, PABLO ESP 9 Maratonianos Leganes

M 3503 DELGADO DE MINGO, ADRIÁN ESP 8 Pozuelo Madrid Mapoma 372

M 10471 GARRIDO LAJO, HUGO ESP 8 Maratonianos Leganes

M 7684 GOMEZ ALVAREZ, EDUARDO ESP 9 Maratonianos Leganes 541

M 7686 JIMENEZ OLALLA, DANIEL ESP 8 Maratonianos Leganes 542

M 8677 LAMBEA CUESTA, ALEJANDRO ESP 8 Pozuelo Madrid Mapoma 374

M 1979 MARTIN LORENZO, ALBERTO ESP 8 Pozuelo Madrid Mapoma 375

M 7698 MOLINA PEINADO, HUGO ESP 8 Maratonianos Leganes 543

M 10473 MORENO TORRADO, ALBERTO ESP 9 Maratonianos Leganes

M 4068 PAZ FERRANDO, CHRISTIAN ESP 8 Lynze Parla 221

M 8643 PLAZA NIEVES, DANIEL ESP 8 Pozuelo Madrid Mapoma 369

M 7707 PONS MORAY, RAUL ESP 9 Maratonianos Leganes 544

M 8822 RODRIGUEZ GALLEGO, DANIEL ESP 9 CAP Alcobendas 329

M 6872 RODRIGUEZ LOPEZ, GONZALO ESP 8 Maratonianos Leganes 546

M 7709 RODRIGUEZ PEREZ, JORGE ESP 8 Maratonianos Leganes 545

M 7714 VELASCO ROMERO, ALEJANDRO ESP 8 Maratonianos Leganes 547

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.7 M 2943 CASADO PUERTAS, CELIA ESP 8 Rivas 2.06 03/04/2016 MADRID 587

 08.9 M 6623 SOBRON TIMPE, MARIA ESP 8 E.A. Majadahonda 02/04/2016 MADRID 97

 09.0 M 5442 SANCHEZ RAMIREZ, NEREA ESP 8 Track Cross Road Team 26/11/2016 MADRID 502

 09.2 M 152 LARRU CARRERAS, VEGA ESP 8 Track Cross Road Team 26/11/2016 MADRID 501

 09.4 M 3506 PASTOR LOPEZ, SOFIA ESP 8 Pozuelo Madrid Mapoma 17/12/2016 GETAFE 366

 09.4 M 2007 RODRIGUEZ FOLGUERA, NATALIA ESP 8 Pozuelo Madrid Mapoma 02/04/2016 MADRID 368

 09.7 M 1946 MARTINEZ SANCHEZ, VALLE ESP 8 Pozuelo Madrid Mapoma 06/11/2016 MADRID 365

 10.9 M 9781 PEREZ RAMIREZ, NOELIA ESP 9 Hocquet 06/11/2016 MADRID 574

 11.4 M 6624 COLINA SEBASTIAN, ELSA ESP 9 E.A. Majadahonda 09/04/2016 MADRID 87

M 10275 ALADREN UREÑA, ALICIA ESP 9 Pozuelo Madrid Mapoma

M 8225 ALVAREZ GALAN, ADRIANA ESP 8 E.A. Majadahonda 86

M 10277 BODAS GALLARDO, DANIELA ESP 9 Pozuelo Madrid Mapoma

M 8157 CARMONA GALVEZ, ELENA ESP 9 E.A. Majadahonda 85

M 6158 CASADO RODRIGUEZ, RAQUEL ESP 9 Rivas 2.06 588

M 7719 CASCOS CORTES, SARA ESP 9 Rivas 2.06 596

M 7669 CASTRO DEL MAZO, LEYRE ESP 9 Maratonianos Leganes 536

M 10278 DONAIRE OLLERO, LIDIA ESP 9 Pozuelo Madrid Mapoma

M 7725 ESCUDERO DEL PALACIO, ROCÍO ESP 8 Rivas 2.06 597

M 6162 GARCIA NAVARRETE, IRENE ESP 9 Rivas 2.06 590

M 7734 GONZÁLEZ RIVAS, SOFÍA ESP 9 Rivas 2.06 598

M 2780 LOPEZ ALVAREZ, SARA ESP 8 At. Zarzaquemada 577

M 10472 LOPEZ MARTINEZ, PAULA ESP 8 Maratonianos Leganes

Peso (2kg) MASC. PC_BM

50m FEM. PC_BF



22/01/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores 22 enero

Fecha Inicio Fecha Fin 22/01/2017

M 7953 MALLO CASSANOVA, OLIVIA ESP 8 E.A. Majadahonda 95

M 7255 MARTINEZ DE LA CASA MATILLA, CRISTINA ESP 8 E.A. Majadahonda 96

M 10059 OLLERO MARTINEZ, MARTINA ESP 8 E.A. Majadahonda

M 7702 OTERO GARCIA , AITANA ESP 8 Maratonianos Leganes 537

M 4138 SANCHEZ ALAMILLO, NAHIARA ESP 9 Lynze Parla 210

M 268 STREET DEL CASTILLO, ALBA DE LOS ANGELES ESP 8 Maratonianos Leganes 538

M 7718 VICENTE VARELA, MARTINA ESP 9 Maratonianos Leganes 539

M 6638 YUNTA QUIÑONES, ROCIO ESP 9 At Pozuelo 444

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.0 M 9860 COSCULLUELA ORDOGH, SOFIA ESP 4 Atletismo Las Rozas 11/12/2016 MADRID 901 800 800

 08.1 M 10248 COSCULLUELA ORDOGH, BARBARA ESP 4 Atletismo Las Rozas 1080

 08.1 M 5451 PARDO MUGICA, IRENE ESP 5 Atletismo Las Rozas 11/12/2016 MADRID 900 810 810

 08.3 M 6115 CORCOBADO MARTINEZ, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 11/12/2016 MADRID 11 904

 08.3 M 8794 VALLEJO SANCHEZ, MARTA ESP 5 A.D. Marathon 09/04/2016 MADRID 35 914

 08.5 M 1593 CONCEPCION PEREZ-MANCEBO, ALEXANDRA ESP 5 A.D. Marathon 11/12/2016 MADRID 10

 08.5 M 424 OLMO MOYANO, ALEJANDRA ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 06/11/2016 MADRID 605

 08.6 M 8122 DE CARLOS BITTINI, ESTELA ESP 4 E.A. Majadahonda 11/11/2016 MAJADAHONDA 194

 08.6 M 5453 MARTI GRAVALOS, ANA ESP 5 Track Cross Road Team 26/11/2016 MADRID 835

 08.7 M 3443 GOMEZ GIL DE BIEDMA, LARA ESP 5 E.A. Majadahonda GETAFE 199

 08.7 M 927 GUERRA DIEZ, LUCIA ESP 5 Marathon Aranjuez 09/04/2016 MADRID 491

 08.8 M 1995 DIAZ OJEDA, ALEJANDRA ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 02/04/2016 MADRID 589

 08.8 M 8538 TOLEDANO TENORIO, SANDRA ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 06/11/2016 MADRID 606

 08.9 M 6484 GONZALEZ DOMINGO, DIANA ESP 5 At Pozuelo 06/11/2016 MADRID 727

 08.9 M 3117 LOPEZ MARTIN, BLANCA ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 19/11/2016 ALCORCON 599

 08.9 M 1985 MARTINEZ VIOLERO, ALEJANDRA ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 17/12/2016 GETAFE 602

 08.9 M 1604 PUJOLS NUÑEZ, KAREN ELIZABETH ESP 4 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 30

 09.0 M 3064 HIGUERAS MENESES, CRISTINA ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 06/11/2016 MADRID 595

 09.0 M 3116 HIGUERAS MENESES, LAURA ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 06/11/2016 MADRID 596

 09.0 M 5886 PEREZ ASENSIO, ANA ESP 4 Sagrado Corazon Chamartin 26/11/2016 MADRID 910

 09.0 M 9566 RODRÍGUEZ RAYO, NAIARA ESP 4 Hocquet 11/12/2016 COLMENAR VIEJO 917

 09.1 M 9063 FERNANDEZ MARTIN, LAURA ESP 5 Track Cross Road Team 26/11/2016 MADRID 831

 09.2 M 1487 DE ZABALA GONZALEZ, ANA ESP 4 At Pozuelo 06/11/2016 MADRID 723

 09.2 M 4262 GOMEZ MONTIEL, MARIA JOSE ESP 4 CAP Alcobendas 20/11/2016 MADRID 555

 09.2 M 8753 MORENO MARTIN, DANIELA ESP 5 Track Cross Road Team 26/11/2016 MADRID 836

 09.3 M 3008 ALVEZ TEROL, IRATXE ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 17/12/2016 GETAFE 585

 09.3 M 3268 AZCONA GUTIERREZ, ALEJANDRA ESP 5 A.D. Marathon 20/11/2016 MADRID 3

 09.3 M 825 HERMOSO FERNANDEZ, PAULA ESP 5 CAP Alcobendas 02/04/2016 MADRID 1043

 09.3 M 2440 HOYAS RUBIO, NOELIA ESP 5 Track Cross Road Team 20/11/2016 MADRID 832

 09.4 M 8799 MARTINEZ BATUECAS, BEATRIZ ESP 5 CAP Alcobendas 20/11/2016 MADRID 546

 09.4 M 7012 PANIZO MADRID, DIANA ESP 5 CAP Alcobendas 20/11/2016 MADRID 549

 09.5 M 6881 CABRERA MARTIN, HENAR ESP 5 Atletismo Alcorcon 06/11/2016 MADRID 78

 09.5 M 1470 SORIANO LOMBAN, VICTORIA ESP 4 At Pozuelo 12/03/2016 MADRID 733

 09.6 M 7300 VILLARO SANCHEZ, MONICA ESP 4 E.A. Majadahonda 12/03/2016 MADRID 213 927

 09.9 M 5432 LARRÚ CARRERAS, MARTINA ESP 5 Track Cross Road Team 26/11/2016 MADRID 833

 09.9 M 7058 SARMIENTO ERIKSSON, ALBA ESP 5 CAP Alcobendas 20/11/2016 MADRID 543

 10.0 M 1993 LOPEZ ARENAS, MARIA ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 24/01/2016 POZUELO 598

 10.1 M 400 MARTIN JIMENEZ, ALICIA ESP 5 Ajalkala 06/11/2016 MADRID 630

 10.1 M 4884 PARRA TRIGO, ÁNGELA ESP 5 Hocquet 02/04/2016 MADRID 914

 10.3 M 3011 ALONSO MARTIN, NURIA ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 17/12/2016 GETAFE 583

 10.4 M 3992 CUESTA BLAZQUEZ, VIOLETA ESP 5 CAP Alcobendas 20/11/2016 MADRID 1046

 10.6 M 831 TOQUERO DELGADO, JIMENA ESP 5 CAP Alcobendas 20/11/2016 MADRID 553

 10.7 M 6604 REY ARIAS, SARA ESP 4 At Pozuelo 06/11/2016 MADRID 730

 10.9 M 824 DIAZ DE LA IGLESIA, MARIA ESP 5 CAP Alcobendas 02/04/2016 MADRID 554

 11.1 M 1197 SANZ GARCIA, VICTORIA ESP 5 E.A. Majadahonda 02/04/2016 MADRID 207

M 10425 ALVARO VILLASANTA, CANDELA ESP 5 At Pozuelo 725

M 5448 BARRAGAÑO MARTINEZ, CARMEN ESP 5 Atletismo Las Rozas 892 940

M 3465 BARRIO ORUETA, ROCIO ESP 5 CAP Alcobendas 1044

60m FEM. PC_IF



22/01/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores 22 enero

Fecha Inicio Fecha Fin 22/01/2017

M 408 BERASATEGUI ALVAREZ, MARINA ESP 4 Ajalkala 625

M 5600 BOCALANDRO PANADERO, EVA ESP 5 A.D. Marathon 9

M 1963 CARRASCO SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 587

M 3113 CARVAJAL SIMON, SANDRA ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 588

M 4557 CASTRO RODRIGUEZ, AROA ESP 4 E.A. Majadahonda 191

M 8907 CATALINA PEREZ, MARIA TERESA ESP 4 Hocquet 912

M 7206 COBOS RODRIGUEZ, NATALIA ESP 5 E.A. Majadahonda 193

M 10527 DE CARLOS CAMACHO, MARTA ESP 4 At Pozuelo 721

M 4544 DOMINGUEZ SANCHEZ, ELENA ESP 4 E.A. Majadahonda 195

M 6230 ESCRIBANO MORATALLA, SOFIA ESP 5 Atletico Aranjuez 930

M 4947 FERNANDEZ-GIL JIMENEZ, LUCIA ESP 5 Atletico Aranjuez 928

M 3671 GARCIA TEIJO, ADRIANA ESP 4 At Pozuelo 724

M 6483 GOMEZ VERGARA, CLARA ESP 4 At Pozuelo 726

M 6495 GONZALEZ ROMERO, MARTA ESP 4 At Pozuelo 728

M 6165 GONZALO HERNANDEZ, SARA ESP 4 Rivas 2.06 1018

M 10417 GRANADOS GRANADOS, ANNE SOFIA ESP 4 CAP Alcobendas 1111

M 7939 LARA ROVANET, IRENE ESP 5 E.A. Majadahonda 200

M 10079 MARTIN HERNANDEZ, ARANTXA ESP 4 Rivas 2.06

M 397 MARTINEZ SALAS, JIMENA ESP 5 Ajalkala 627

M 10058 OLLERO MARTINEZ, CARLOTA ESP 5 E.A. Majadahonda 203

M 10429 PECO WÄGNER, ANGELA CAROLINA ESP 4 At Pozuelo 732

M 2777 PORRES GUASCH, CLAUDIA ESP 5 CAP Alcobendas 548

M 6239 REGIDOR LOPEZ, OLALLA ESP 5 Atletico Aranjuez 931

M 8527 RODRIGUEZ GONZALEZ, VICTORIA ESP 4 Atletismo Las Rozas 902

M 4236 RODRIGUEZ PICAS, NEREA ESP 4 CAP Alcobendas 556

M 5318 RUBIO SABIO, AINA ESP 4 Atletismo Las Rozas 903

M 10529 RUIZ ESCRIBANO, CAROLINA ESP 4 At Pozuelo 722

M 10021 SANTIAGO SANCHEZ, LUCIA ESP 5 Rivas 2.06

M 6087 SANTIAGO YEBRA, ALEJANDRA ESP 4 At Pozuelo 729

M 7742 SASTRE RUÍZ , LUCÍA ESP 5 Rivas 2.06 957

M 10423 SEBASTIAN DE ERICE DE COMINGES, ICIAR ESP 5 CAP Alcobendas

M 10491 SOLCHAGA AVILA, SILVIA ESP 4 CAP Alcobendas

M 10145 SORIA BULAIX, NORAH ESP 4 CAP Alcobendas 1042

M 395 TAMSKI , MARIA ESP 5 Ajalkala 629

M 8014 VIEJO CAMPOS, ELENA ESP 4 E.A. Majadahonda 211

M 6209 VILLAVERDE HIPOLA, RUTH ESP 4 Ajalkala 623

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.2 - AL M 875 ROBLEDO MUÑOZ, LUCIA ESP 7 CAP Alcobendas 17/12/2016 GETAFE 468

 09.0 M 4943 COBOS ROJO, CELIA ESP 6 Atletico Aranjuez 09/04/2016 MADRID 847

 09.2 M 9778 ROJO MILLAN, CARMEN ESP 7 Hocquet 11/12/2016 COLMENAR VIEJO 828

 09.4 M 4220 ESTEBAN ANDREASEN, LUNA ESP 6 CD Gredos San Diego 03/04/2016 MADRID 549

 09.6 M 2965 CASADO RODRIGUEZ, JULIA ESP 7 Rivas 2.06 06/11/2016 MADRID 877

 09.6 M 7637 MARTIN GARCIA, LUCIA ESP 6 Track Cross Road Team 03/04/2016 MADRID 739

 09.6 M 2000 SANCHEZ VALDEZATE, ALICIA ZILI ESP 6 Pozuelo Madrid Mapoma 02/04/2016 MADRID 508

 09.7 M 2945 MARTOS BARBERO, CELIA ESP 6 Rivas 2.06 03/04/2016 MADRID 881

 09.8 M 5092 GARCIA CALLEJO, ANDREA ESP 6 Pozuelo Madrid Mapoma 06/11/2016 MADRID 501

 10.0 M 4221 DEL NIDO GARCIA, VERA ESP 6 CD Gredos San Diego 03/04/2016 MADRID 548

 10.0 M 8696 MARTINEZ GASCUEÑA, CAROLINA ESP 6 Pozuelo Madrid Mapoma 11/12/2016 COLMENAR VIEJO 503

 10.3 M 7517 BLANCO REPILA, ADRIANA ESP 6 CAP Alcobendas 02/04/2016 MADRID 464

 10.3 M 2958 JIMENEZ HERRERO, BELEN ESP 6 Rivas 2.06 03/04/2016 MADRID 880

 10.3 M 3510 TOMAS CALLEJO, ROCIO ESP 6 Pozuelo Madrid Mapoma 06/11/2016 MADRID 509

 10.7 M 838 RODRIGUEZ GALLEGO, SOFIA ESP 6 CAP Alcobendas 02/04/2016 MADRID 472

 10.9 M 8662 OLLERO DONAIRE, MARIA ESP 7 Pozuelo Madrid Mapoma 11/12/2016 COLMENAR VIEJO 506

M 5747 ALONSO ZARZUELA, MARTINA ESP 7 E.A. Majadahonda 172

M 8222 ALVAREZ GALAN, PAULA ESP 6 E.A. Majadahonda 174

M 924 ARRIBAS LAPEÑA, PAZ ESP 7 Hocquet 827

M 7663 BARROSO SEGURADO, MARINA ESP 7 Maratonianos Leganes 785

60m FEM. PC_AF



22/01/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores 22 enero

Fecha Inicio Fecha Fin 22/01/2017

M 9810 CALDERON MARTINEZ, LEIRE ESP 7 Maratonianos Leganes 775

M 7210 CANO SERRANO, MARTINA ESP 6 E.A. Majadahonda 177

M 2012 CARRASCO SANCHEZ, ADRIANA ESP 7 Pozuelo Madrid Mapoma 500

M 6622 COBOS RODRIGUEZ, CARLOTA ESP 7 E.A. Majadahonda 178

M 7677 COLOME MENDIETA, VEGA ESP 7 Maratonianos Leganes 778

M 8145 COWLISHAW PEREZ DE LA CRUZ, MARÍA ESP 6 E.A. Majadahonda 179

M 8765 DE ALFONSO BORRACHERO, MARIA ESP 6 CAP Alcobendas 469

M 9844 DEL POZO GHERGHINA, FATIMA ESP 6 Maratonianos Leganes 779

M 7768 FERNANDEZ SALMERON, PAULA ESP 6 CAP Alcobendas 471

M 8592 GARCÍA GARCÍA, SARA ESP 6 E.A. Majadahonda 185

M 7887 GARCIA VILCHES, ALEJANDRA ESP 6 Rivas 2.06 879

M 2946 GASCON SANZ, LUCIA ESP 7 Rivas 2.06 878

M 3847 GOMEZ ISIDRO, ALBA ESP 6 Atletismo Las Rozas 801 1070

M 6318 HORTAL DURAN, MARÍA ESP 6 Ajalkala 544

M 7927 HUERTA MURPHY, NEREA ESP 7 E.A. Majadahonda 188

M 4954 JIMENEZ GIL, NAIARA ESP 7 Maratonianos Leganes 781

M 7941 LOPEZ SANCHEZ, ESTELA ESP 6 E.A. Majadahonda 189

M 7396 MAROTO BARROSO, RUT ESP 6 A.D. Marathon 16

M 546 MARTIN GONZALEZ, AINHOA ESP 6 CAP Alcobendas 465

M 7697 MIRANDA CARRASCO, SANDRA ESP 7 Maratonianos Leganes 783

M 5452 MORA HERENCIA, BEATRIZ ESP 6 Atletismo Las Rozas 800 1070

M 4412 MORALES MARTINEZ, CLARA ESP 7 Maratonianos Leganes 773

M 7980 NOVILLO MENDOZA, ELENA ESP 6 E.A. Majadahonda 192

M 6238 REGIDOR LOPEZ, LEIRE ESP 7 Atletico Aranjuez 851

M 8656 RUANO FIGUEREZ, LIDIA ESP 7 Pozuelo Madrid Mapoma 507

M 8546 SANCHEZ RUEDA, INES ESP 6 CAP Alcobendas 466

M 4934 TORIBIO MCCARTHY, ARRIETA ESP 7 Atletismo Las Rozas 802

M 4936 TORIBIO MCCARTHY, JEAN ANN ESP 6 Atletismo Las Rozas 803 1060

M 8030 UCEDA MORENO, MARIA DEL VALLE ESP 7 E.A. Majadahonda 194

M 7717 VICENTE GOMEZ, AYLA ESP 7 Maratonianos Leganes 774

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.9 M 9860 COSCULLUELA ORDOGH, SOFIA ESP 4 Atletismo Las Rozas 11/12/2016 MADRID 901 990 990

 10.3 M 424 OLMO MOYANO, ALEJANDRA ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 17/12/2016 GETAFE 605

 10.9 M 8800 PASTOR MONTRUCCHIO, ALESSANDRA ESP 4 CAP Alcobendas 11/12/2016 COLMENAR VIEJO 544

 11.0 M 5451 PARDO MUGICA, IRENE ESP 5 Atletismo Las Rozas 11/12/2016 MADRID 900 1100 1100

 11.2 M 7518 BLANCO REPILA, JIMENA ESP 4 CAP Alcobendas 05/11/2016 MADRID 552

 11.2 M 6115 CORCOBADO MARTINEZ, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 11/12/2016 MADRID 11

 11.2 M 5453 MARTI GRAVALOS, ANA ESP 5 Track Cross Road Team 11/12/2016 MADRID 835

 11.2 M 8794 VALLEJO SANCHEZ, MARTA ESP 5 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 35

 11.4 M 7012 PANIZO MADRID, DIANA ESP 5 CAP Alcobendas 20/11/2016 MADRID 549

 11.4 M 5886 PEREZ ASENSIO, ANA ESP 4 Sagrado Corazon Chamartin 26/11/2016 MADRID 910

 11.5 M 7231 CHAPADO CRUZ, LAURA ESP 4 E.A. Majadahonda GETAFE 192

 11.7 M 1985 MARTINEZ VIOLERO, ALEJANDRA ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 17/12/2016 GETAFE 602

 11.8 M 6484 GONZALEZ DOMINGO, DIANA ESP 5 At Pozuelo 06/11/2016 MADRID 727

 12.2 M 3116 HIGUERAS MENESES, LAURA ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 17/12/2016 GETAFE 596

 12.6 M 9063 FERNANDEZ MARTIN, LAURA ESP 5 Track Cross Road Team 05/11/2016 MADRID 831

 12.6 M 8799 MARTINEZ BATUECAS, BEATRIZ ESP 5 CAP Alcobendas 20/11/2016 MADRID 546

 12.6 M 8014 VIEJO CAMPOS, ELENA ESP 4 E.A. Majadahonda GETAFE 211

 12.7 M 2440 HOYAS RUBIO, NOELIA ESP 5 Track Cross Road Team 26/11/2016 MADRID 832

 12.9 M 5432 LARRÚ CARRERAS, MARTINA ESP 5 Track Cross Road Team 26/11/2016 MADRID 833

 14.1 M 831 TOQUERO DELGADO, JIMENA ESP 5 CAP Alcobendas 05/11/2016 MADRID 553

M 3008 ALVEZ TEROL, IRATXE ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 585

M 3465 BARRIO ORUETA, ROCIO ESP 5 CAP Alcobendas 1044

M 408 BERASATEGUI ALVAREZ, MARINA ESP 4 Ajalkala 625

M 3790 CANO MARTIN, BLANCA ESP 4 CAP Alcobendas 547

M 4557 CASTRO RODRIGUEZ, AROA ESP 4 E.A. Majadahonda 191

M 3071 CEREZO DIAZ, HADA ESP 4 CAP Alcobendas 550

60m vallas (0,762) INF. FEM. PC_IF



22/01/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores 22 enero

Fecha Inicio Fecha Fin 22/01/2017

M 3443 GOMEZ GIL DE BIEDMA, LARA ESP 5 E.A. Majadahonda 199

M 927 GUERRA DIEZ, LUCIA ESP 5 Marathon Aranjuez 491

M 825 HERMOSO FERNANDEZ, PAULA ESP 5 CAP Alcobendas 1043

M 3064 HIGUERAS MENESES, CRISTINA ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 595

M 8753 MORENO MARTIN, DANIELA ESP 5 Track Cross Road Team 836

M 8527 RODRIGUEZ GONZALEZ, VICTORIA ESP 4 Atletismo Las Rozas 902

M 5318 RUBIO SABIO, AINA ESP 4 Atletismo Las Rozas 903

M 5944 VIEITO CARASA, DAFNE ESP 5 Atletismo Alcorcon 103

M 7300 VILLARO SANCHEZ, MONICA ESP 4 E.A. Majadahonda 213

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,84 M 4947 FERNANDEZ-GIL JIMENEZ, LUCIA ESP 5 Atletico Aranjuez 26/05/2016 FUENLABRADA 928

 3,46 M 6239 REGIDOR LOPEZ, OLALLA ESP 5 Atletico Aranjuez 14/01/2017 GALLUR 931

 3,15 M 6230 ESCRIBANO MORATALLA, SOFIA ESP 5 Atletico Aranjuez 26/05/2016 FUENLABRADA 930

 3,08 M 5944 VIEITO CARASA, DAFNE ESP 5 Atletismo Alcorcon 03/04/2016 MADRID 103 308

 2,96 M 6881 CABRERA MARTIN, HENAR ESP 5 Atletismo Alcorcon 03/04/2016 MADRID 78 296

 4,80 M 9860 COSCULLUELA ORDOGH, SOFIA ESP 4 Atletismo Las Rozas 11/12/2016 MADRID 901 480 480

 4,11 M 5451 PARDO MUGICA, IRENE ESP 5 Atletismo Las Rozas 11/12/2016 MADRID 900 411 411

M 5448 BARRAGAÑO MARTINEZ, CARMEN ESP 5 Atletismo Las Rozas 892

M 10248 COSCULLUELA ORDOGH, BARBARA ESP 4 Atletismo Las Rozas 1080

 4,32 M 7518 BLANCO REPILA, JIMENA ESP 4 CAP Alcobendas 13/11/2016 MADRID 552 432 432

 4,18 M 8800 PASTOR MONTRUCCHIO, ALESSANDRA ESP 4 CAP Alcobendas 13/11/2016 MADRID 544 418 418

 3,97 M 3790 CANO MARTIN, BLANCA ESP 4 CAP Alcobendas 13/11/2016 MADRID 547 397 397

 3,44 M 825 HERMOSO FERNANDEZ, PAULA ESP 5 CAP Alcobendas 13/11/2016 MADRID 1043 344 344

 3,35 M 8799 MARTINEZ BATUECAS, BEATRIZ ESP 5 CAP Alcobendas 13/11/2016 MADRID 546 335 335

 3,24 M 3071 CEREZO DIAZ, HADA ESP 4 CAP Alcobendas 13/11/2016 MADRID 550 324 324

 2,93 M 831 TOQUERO DELGADO, JIMENA ESP 5 CAP Alcobendas 21/05/2016 MADRID 553 253 253

 2,92 M 3992 CUESTA BLAZQUEZ, VIOLETA ESP 5 CAP Alcobendas 13/11/2016 MADRID 1046 292 292

M 3465 BARRIO ORUETA, ROCIO ESP 5 CAP Alcobendas 1044

M 824 DIAZ DE LA IGLESIA, MARIA ESP 5 CAP Alcobendas 554

M 4262 GOMEZ MONTIEL, MARIA JOSE ESP 4 CAP Alcobendas 555

M 10417 GRANADOS GRANADOS, ANNE SOFIA ESP 4 CAP Alcobendas 1111

M 7003 MARTINEZ GUTIERREZ, INES ESP 5 CAP Alcobendas 551

M 7012 PANIZO MADRID, DIANA ESP 5 CAP Alcobendas 549

M 2777 PORRES GUASCH, CLAUDIA ESP 5 CAP Alcobendas 548

M 4236 RODRIGUEZ PICAS, NEREA ESP 4 CAP Alcobendas 556

M 7058 SARMIENTO ERIKSSON, ALBA ESP 5 CAP Alcobendas 543

M 10423 SEBASTIAN DE ERICE DE COMINGES, ICIAR ESP 5 CAP Alcobendas

M 10491 SOLCHAGA AVILA, SILVIA ESP 4 CAP Alcobendas

M 10145 SORIA BULAIX, NORAH ESP 4 CAP Alcobendas 1042

 4,53 M 6115 CORCOBADO MARTINEZ, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 11 453 453

 4,13 M 1593 CONCEPCION PEREZ-MANCEBO, ALEXANDRA ESP 5 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 10 413 413

 3,71 M 1604 PUJOLS NUÑEZ, KAREN ELIZABETH ESP 4 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 30 371 371

M 3268 AZCONA GUTIERREZ, ALEJANDRA ESP 5 A.D. Marathon 3

M 5600 BOCALANDRO PANADERO, EVA ESP 5 A.D. Marathon 9

 4,50 M 7230 MARTIN GOMEZ, PAULA ISABEL ESP 4 E.A. Majadahonda 02/04/2016 MADRID 201 450 447

 4,25 M 8122 DE CARLOS BITTINI, ESTELA ESP 4 E.A. Majadahonda 11/11/2016 MAJADAHONDA 194

 3,87 M 7231 CHAPADO CRUZ, LAURA ESP 4 E.A. Majadahonda 12/11/2016 MADRID 192 387 387

M 7206 COBOS RODRIGUEZ, NATALIA ESP 5 E.A. Majadahonda 193

M 4544 DOMINGUEZ SANCHEZ, ELENA ESP 4 E.A. Majadahonda 195

M 7939 LARA ROVANET, IRENE ESP 5 E.A. Majadahonda 200

M 10058 OLLERO MARTINEZ, CARLOTA ESP 5 E.A. Majadahonda 203

M 1197 SANZ GARCIA, VICTORIA ESP 5 E.A. Majadahonda 207

 3,77 M 9566 RODRÍGUEZ RAYO, NAIARA ESP 4 Hocquet 12/11/2016 MADRID 917 377 377

 3,23 M 8907 CATALINA PEREZ, MARIA TERESA ESP 4 Hocquet 12/11/2016 MADRID 912 323 323

 3,01 M 4884 PARRA TRIGO, ÁNGELA ESP 5 Hocquet 07/11/2015 TORREJON 914 274

 4,26 M 424 OLMO MOYANO, ALEJANDRA ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 12/11/2016 MADRID 605 396 396

 3,80 M 8538 TOLEDANO TENORIO, SANDRA ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 17/12/2016 GETAFE 606

Longitud FEM. PC_IF
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores 22 enero

Fecha Inicio Fecha Fin 22/01/2017

 3,73 M 1985 MARTINEZ VIOLERO, ALEJANDRA ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 12/11/2016 MADRID 602 373 373

 3,73 M 1995 DIAZ OJEDA, ALEJANDRA ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 12/11/2016 MADRID 589 373 373

 3,33 M 1993 LOPEZ ARENAS, MARIA ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 24/01/2016 POZUELO 598

M 3011 ALONSO MARTIN, NURIA ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 583

M 3008 ALVEZ TEROL, IRATXE ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 585

M 1963 CARRASCO SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 587

M 3113 CARVAJAL SIMON, SANDRA ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 588

M 3064 HIGUERAS MENESES, CRISTINA ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 595

M 3116 HIGUERAS MENESES, LAURA ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 596

M 3117 LOPEZ MARTIN, BLANCA ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 599

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 7396 MAROTO BARROSO, RUT ESP 6 A.D. Marathon 16

 3,18 M 4943 COBOS ROJO, CELIA ESP 6 Atletico Aranjuez 26/05/2016 FUENLABRADA 847

 3,10 M 6238 REGIDOR LOPEZ, LEIRE ESP 7 Atletico Aranjuez 21/05/2016 PARLA 851

M 3847 GOMEZ ISIDRO, ALBA ESP 6 Atletismo Las Rozas 801

M 5452 MORA HERENCIA, BEATRIZ ESP 6 Atletismo Las Rozas 800

M 4934 TORIBIO MCCARTHY, ARRIETA ESP 7 Atletismo Las Rozas 802

M 4936 TORIBIO MCCARTHY, JEAN ANN ESP 6 Atletismo Las Rozas 803

 2,73 M 7517 BLANCO REPILA, ADRIANA ESP 6 CAP Alcobendas 05/11/2016 MADRID 464 273 273

M 8765 DE ALFONSO BORRACHERO, MARIA ESP 6 CAP Alcobendas 469

M 7768 FERNANDEZ SALMERON, PAULA ESP 6 CAP Alcobendas 471

M 546 MARTIN GONZALEZ, AINHOA ESP 6 CAP Alcobendas 465

M 875 ROBLEDO MUÑOZ, LUCIA ESP 7 CAP Alcobendas 468 333

M 838 RODRIGUEZ GALLEGO, SOFIA ESP 6 CAP Alcobendas 472

M 8546 SANCHEZ RUEDA, INES ESP 6 CAP Alcobendas 466

 3,33 M 2000 SANCHEZ VALDEZATE, ALICIA ZILI ESP 6 Pozuelo Madrid Mapoma 02/04/2016 MADRID 508 313

 2,81 M 3510 TOMAS CALLEJO, ROCIO ESP 6 Pozuelo Madrid Mapoma 06/11/2016 MADRID 509 281 281

 2,80 M 8696 MARTINEZ GASCUEÑA, CAROLINA ESP 6 Pozuelo Madrid Mapoma 11/12/2016 COLMENAR VIEJO 503

 2,54 M 5092 GARCIA CALLEJO, ANDREA ESP 6 Pozuelo Madrid Mapoma 06/11/2016 MADRID 501 254 254

 2,41 M 8662 OLLERO DONAIRE, MARIA ESP 7 Pozuelo Madrid Mapoma 11/12/2016 COLMENAR VIEJO 506

M 2012 CARRASCO SANCHEZ, ADRIANA ESP 7 Pozuelo Madrid Mapoma 500

M 8656 RUANO FIGUEREZ, LIDIA ESP 7 Pozuelo Madrid Mapoma 507

 3,20 M 104 STAMPA AMOROS, INES ESP 7 At Pozuelo 30/10/2016 ALCOBENDAS 656

 3,50 M 7210 CANO SERRANO, MARTINA ESP 6 E.A. Majadahonda 177

 2,90 M 5747 ALONSO ZARZUELA, MARTINA ESP 7 E.A. Majadahonda 02/04/2016 MADRID 172 290

 2,00 M 6622 COBOS RODRIGUEZ, CARLOTA ESP 7 E.A. Majadahonda 02/04/2016 MADRID 178 200

M 8222 ALVAREZ GALAN, PAULA ESP 6 E.A. Majadahonda 174

M 8145 COWLISHAW PEREZ DE LA CRUZ, MARÍA ESP 6 E.A. Majadahonda 179

M 8592 GARCÍA GARCÍA, SARA ESP 6 E.A. Majadahonda 185

M 7927 HUERTA MURPHY, NEREA ESP 7 E.A. Majadahonda 188

M 7941 LOPEZ SANCHEZ, ESTELA ESP 6 E.A. Majadahonda 189

M 7980 NOVILLO MENDOZA, ELENA ESP 6 E.A. Majadahonda 192

M 8030 UCEDA MORENO, MARIA DEL VALLE ESP 7 E.A. Majadahonda 194

M 7663 BARROSO SEGURADO, MARINA ESP 7 Maratonianos Leganes 785

M 9810 CALDERON MARTINEZ, LEIRE ESP 7 Maratonianos Leganes 775

M 7677 COLOME MENDIETA, VEGA ESP 7 Maratonianos Leganes 778

M 9844 DEL POZO GHERGHINA, FATIMA ESP 6 Maratonianos Leganes 779

M 4954 JIMENEZ GIL, NAIARA ESP 7 Maratonianos Leganes 781

M 7697 MIRANDA CARRASCO, SANDRA ESP 7 Maratonianos Leganes 783

M 4412 MORALES MARTINEZ, CLARA ESP 7 Maratonianos Leganes 773

M 7717 VICENTE GOMEZ, AYLA ESP 7 Maratonianos Leganes 774

 3,48 M 9778 ROJO MILLAN, CARMEN ESP 7 Hocquet 11/12/2016 COLMENAR VIEJO 828

M 924 ARRIBAS LAPEÑA, PAZ ESP 7 Hocquet 827

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,86 M 9781 PEREZ RAMIREZ, NOELIA ESP 9 Hocquet 12/11/2016 MADRID 574 286 286

Longitud FEM. PC_AF

Peso (2kg) FEM. PC_BF
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores 22 enero

Fecha Inicio Fecha Fin 22/01/2017

M 10277 BODAS GALLARDO, DANIELA ESP 9 Pozuelo Madrid Mapoma

M 7669 CASTRO DEL MAZO, LEYRE ESP 9 Maratonianos Leganes 536

M 10278 DONAIRE OLLERO, LIDIA ESP 9 Pozuelo Madrid Mapoma

M 2780 LOPEZ ALVAREZ, SARA ESP 8 At. Zarzaquemada 577

M 10472 LOPEZ MARTINEZ, PAULA ESP 8 Maratonianos Leganes

M 1946 MARTINEZ SANCHEZ, VALLE ESP 8 Pozuelo Madrid Mapoma 365

M 7702 OTERO GARCIA , AITANA ESP 8 Maratonianos Leganes 537

M 3506 PASTOR LOPEZ, SOFIA ESP 8 Pozuelo Madrid Mapoma 366

M 2007 RODRIGUEZ FOLGUERA, NATALIA ESP 8 Pozuelo Madrid Mapoma 368

M 268 STREET DEL CASTILLO, ALBA DE LOS ANGELES ESP 8 Maratonianos Leganes 538

M 7718 VICENTE VARELA, MARTINA ESP 9 Maratonianos Leganes 539


